Pnrsídrnrr
Hg-nnnndrs

LEI COiIPLEMENTAR NO. OO2I2O2,-

"ALTERA O ANEXO I DA LEI COMPLEMENTAR NO, 708/2011'.

A Câmara Municipal de presidente Bernardes-MG, por seus representantes
legais, aprovou. e eu, Prefeito Municipal, em seu nome, sanciono e promulgo a
seguinte lei complementar:

Art.10. O Anexo I da Lei Complementar no. 7Oa/2O71 passa a vigorar com
a seguinte redação:

Art.2o. A despesa consignada na presente lei complementar correrá a
contô de dotação orçamentária própria prevista no orçamento vigente.

Art.3o. Esta lei complementar entra em vigor na data de sua publicação,

Presidente Bernardes-Mc, 30 de julho de 2021.

Olívio Qui o I Neto

Prefeito Municipal

Códi9o DenominaçÉio
do car?o

No de
Catgos

Símbolo de
vencimento

Recrutamento Jornada

coMAo06 Diretor
Hospitalar

ccA-5 Amplo Dedicação
Exclusiva

coMAoo5 Chefe de
Gabinete

01 ccA-1 Amplo Dedicação
Exclusiva

coMAo04 Chefe de
Departamento

11 ccA-2 Amplo Dedicação
Exclusiva

coMAoo3 Controlador
Interno

01 ccA-3 40 HS

coMAo02 Chefe de
Seção

08 Amplo

coMAoo1 Assessor
Especial

14 40 HS

Rua São Jcé, 21 - C.eÍl[Ío - CEP: 36-/175{XX}
(32) alja-1-136 - PÍEidente BeÍnaÍdes-Mc wüw. DÍesidenlebemardes- ÍÍlq -oov- bÍ

SUNIGíPIO DE PRESII'ENTE BERI{ARDES.MG
CIIPJ: 23.5í 5.695/0001 {O

I

01

Amplo

ccA-3 40 HS

ccA-4 Amplo